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Kupiškyje. 1953 m. baigė Kupiškio pradinę, 1960 m. – vidurinę mokyklas. 1960–1966 m. studijavo 

ir baigė Vilniaus universiteto Medicinos fakultetą. Nuo 1967 m. Epidemiologijos, mikrobiologijos ir 

higienos (dabar – Higienos) instituto jaunesnioji mokslinė bendradarbė, nuo 1974 m. instituto 

mokslinė sekretorė, nuo 1983 m. – direktoriaus pavaduotoja mokslo reikalams, nuo 1988 m. – vyr. 

mokslinė bendradarbė, nuo 1990 m. – Epidemiologinių tyrimų skyriaus vedėja. 1977–1991 m., 

1996–1997 m. Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto dėstytoja valandininkė, 1994–2000 m. – 

laikinai einanti docentės pareigas Vilniaus pedagoginio universiteto Kūno kultūros teorijos 

katedroje, 1996–1999 m. Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto gydytojų infektologų 

pasitobulinimo kursų dėstytoja valandininkė. 1973 m. Leningrade apgynė disertaciją „Paragripo ir 

respiracinio sincitinio virusinių infekcijų sukeliamų serologinių pokyčių tyrimas netiesioginės 

imunofluorescencijos metodu“. Mokslinės veiklos sritis – žmogaus organizmo patalogijos latentinių 

ir persistuojančių virusinių infekcijų vaidmens tyrimai, panaudojant kaip modelį citomegalovirusinę 

infekciją. Paskelbė 114 mokslo tiriamųjų straipsnių (taip pat su kitais autoriais), 3 metodines 

rekomendacijas, patvirtinti 3 išradimai. Nuo 1980 m. Higienos instituto tematinių mokslo tiriamųjų 

darbų vadovė. Ji tobulinosi įvairiuose Lietuvos ir užsienio šalių organizuotuose tarptautiniuose 

kursuose: Maskvos D. Ivanovskio vardo virusologijos mokslinio tyrimo institute, Švedijos Umea 

universitete, Upsalos (Švedija) Darbo ir aplinkos medicinos departamente, Krokuvoje (Lenkija). 

Nuo 1975 m. įvairių visuomeninių epidemiologų-mikrobiologų, imunologų draugijų, žurnalo 

„Visuomenės sveikata“ redkolegijos narė, Higienos instituto mokslinės tarybos sekretorė, 

pirmininko pavaduotoja, narė. Nuo 2002 m. pensininkė. Mokydamasi Kupiškio Vlado Rekašiaus 

vidurinėje mokykloje lankė mokytojo Vlado Zinkevičiaus vadovaujamą mokinių chorą, dainavo 

mergaičių oktete, lankė turistų būrelį, dalyvavo keliuose respublikiniuose turistų sąskrydžiuose. 

Studijų metais dalyvavo Vilniaus universiteto dainų ir šokių ansamblyje, taip pat Medicinos 

fakulteto saviveiklos kolektyvuose.                                                                          

 

 


